El agente Gustavo Daniel Aguilera continuará desempeñando el cargo de Subsecretario de Gobierno
Municipal.-

ARTÍCULO 4º: Cúmplase, comuníquese a quien corresponda, regístrese y archívese.-

Decreto Nº 0478

Tapalqué, 19/06/2025

Visto

La nota enviada por el Jefe de Corralón por intermedio de la cual solicita la suma de Pesos cuatrocientos diez mil con
00/100 ($ 410.000,00) que serán destinados para los gastos que demande la Verificación Técnica de los vehículos
municipales: Camión VW 17220- Dominio EYX 339- año 2005 y Acoplado Lambert- Dominio KQO 867- año 2011;

Considerando

Que resulta necesario realizar el pago correspondiente; 

Por ello el Intendente Municipal, en uso de sus facultades

Decreta.

ARTICULO 1º: Autorízase a la Contaduría Municipal a abonar la suma de Pesos cuatrocientos diez mil con 00/100 ($
410.000,00) que serán destinados para los gastos que demande la Verificación Técnica de los vehículos municipales:
Camión VW 17220- dominio EYX 339- año 2005 y Acoplado Lambert- Dominio KQO 867- año 2011.-

ARTÍCULO 2º: Cúmplase, comuníquese a quien corresponde, regístrese y archívese.-

[...]

fuerte impronta en la promoción, impulso y fortalecimiento de las identidades regionales de la Argentina, que se
llevará a cabo en la Sociedad Rural de Palermo desde el 3 al 6 de julio del corriente.-

ARTÍCULO 2º: Autorizase a la Contaduría Municipal a abonar la suma de $650.000,00 (Pesos seiscientos cincuenta mil
con 00/100) que serán utilizados para abonar los gastos de traslado, alojamiento, comidas y gastos eventuales que la
participación en dicho evento demande.-

ARTÍCULO 3º:Cúmplase, comuníquese a quien corresponda, regístrese y archívese.-

Decreto Nº 0491